MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
  UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PROJETO UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

EDITAL Nº 017/2011-UAB/UFRR

                                                                                      Boa Vista/RR, 04 de julho de 2011.

A Coordenação do Projeto Universidade Aberta do Brasil – UAB, da Universidade Federal
de Roraima,  no uso das  suas atribuições  legais  e  em conformidade com o Edital  nº 002/2011-
UAB/UFRR de 26 de maio de 2011.

 RESOLVE:

Art.  1º  Publicar  o  Resultado  do  Recurso  da  Análise  Curricular  do  Edital  002/2011-
UAB/UFRR, conforme quadro abaixo.

Ordem Nome Situação Status

01 Antônio de Barros Galvão Neto Indeferido Desclassificado  conforme o Item 8.5

02 Claudomiro da Silva Rego Indeferido Desclassificado  conforme o Item 8.5

03 Cleber Medeiros Silva Indeferido Desclassificado  conforme o Item 8.5

04 Josué Gomes da Silva Indeferido Desclassificado  conforme o Item 8.5

05 Rodrigo Otávio da Silva Reis Indeferido Desclassificado  conforme o Item 8.5

Prof. Dr. Fábio José Parreira,
Coordenador UAB/UFRR